
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN

ENRIQUE GUZMAN Y VALLE

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIÓN

1 CORDOVA HUARINGA ARTURO JEFFERSON 48035300 APTO -

2 OJEDA ORTEGA JILL ZOLANCH STEPHANY 70078962 APTO -

3 DE LA CRUZ SERPA MARGIORIE REYNA 73002234 APTO -

4 ROCHA DE LA CRUZ LESLY 70080197 APTO -

5 QUISPE SOTO LIZBETH NATHALY 75499409 APTO -

6 QUISPE GALVEZ WENDY KAROLA 46980437 APTO -

7 YANGALI TARAZONA CESAR AUGUSTO 46144319 APTO -

8 SANTIVAÑEZ VELIZ ROBERT ALBERTO 10170800 APTO -

9 UBILLUZ CRUZADO MANUEL JESUS 46423007 APTO -
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10 CHIPANA DE LA CRUZ KELLY WENDY 73255639 APTO -

11 ROJAS ARANA YESSENIA JHOSSELIN 70481927 APTO -

12 SOSA VILCHEZ DIONEL JONICKER 47379182 APTO -

13 OBREGON TINTAYA WALTER HUMBERTO 40852626 APTO -

14 HUAMAN PARODI LINDA MAZZIEL 43378526 APTO -

15 GUILLEN CORDOVA CARLA ESTEFANI 71756519 APTO -

16 HURTADO RONCEROS ELISA TANIA 46412374 APTO -

17 REYNAGA ZIANI MARY ELENA 09677626 APTO -

18 CABEZAS PANEZ MELISSA EDUELITA 73173639 APTO -
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19 DIAZ PALACIOS LELIS SANDRA 42993372 APTO -

20 SORIA ARTICA ALVARO 46705500 APTO -

21 FERREIRA DENIZ CELIA 001516514 APTO -

22 OROSCO LEGUIA JOSUE HILARIO 46073982 APTO -

23 ACEVEDO SALVATIERRA KAREN ELIZABETH 40983530 APTO -

24 GARIBAY GARIBAY ESTEFANNY 75852920 APTO -

25 DIAZ MELENDEZ CHRISTIAN EDUARDO 72199727 APTO -

26 ARTEAGA ROQUE LUZ ESPERANZA 45786877 APTO -

27 GRIJALBA VILLANUEVA FLORE MADELEYNE 40211200 APTO -
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28 CAJAVILCA VILLAGOMEZ ESTEFANNY MADELEINE 47663338 APTO -

29 MARTINEZ SIRIT ALFREDO ALEJANDRO 003353010 APTO -

30 CERRON VILCHEZ RUTH NOEMI 75703746 APTO -

31 GARBOZA NUÑEZ AXEL HAIR 75648998 APTO -

32 BETETA MONTOYA MISAEL 74756509 APTO -

33 BLANCAS RIVERA SHIRLEY GLADYS 72040632 APTO -

34 NAJERA USURIAGA ROXANA ESTHER 41962823 APTO -

35 CHANG PERALTA JULISSA CRISTAL 10184811 APTO -

36 VARGAS CASAS EDUARDO ANTONIO 09270202 APTO -
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37 AGUILAR VIDAL KARINA SANDRA 10818060 APTO -

38 PONCE VASQUEZ ZULEMA MARIVEL 70976817 APTO -

39 MACAVILCA ALBERCO TABITA NOEMI 16155679 APTO -

40 AVELLANEDA SALAS, KAREN ELISABETH 42196587 APTO -

41 CABRERA QUICHUA IRENE MAYRA 43813226 APTO -

42 QUIROZ SANCHEZ JORGE ARMANDO 73030566 APTO -

43 REYNA GOMERO CYNTHIA MERYLIN 72666606 APTO -

44 SALCEDO SANCHEZ CLEMENTINA CARMEN 09268929 APTO -

45 GONZALES RIVERA DAVID EUSEBIO 44995329 APTO -
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46 SEGURA CARLOS LILIBETH YOLANDA 72541084 APTO -

47 RODRIGUEZ ZEGARRA PAOLO GONZALO 74869928 APTO

48 CONDOR VALENCIA GIAN MARCO 71594476 APTO

49 HERNANDEZ VALENZUELA ESTHER CECILIA 77420959 APTO

50 ZURITA CONTRERAS KATY SANDY 40814684 APTO

51 MIRANDA POMA LOURDES ESTEFANIA 47773995 APTO

52 PALACIOS CLARA BARBARA ALEXANDRA 70073413 APTO

53 EUSEBIO ESTRADA CESAR DE JESUS RENATO 76233985 APTO

54 ANDRES RAMOS SHEYLA 75570760 APTO
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55 MORALES HUARINGA ELIZABETH AURORA 71032763 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

56 ALLPILLIMA CASTRO DORA MARIXA 47559413 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

57 JIMENEZ BULLON DAYANE YNGRID 40133029 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

58 CHAMILCO GAMARRA EDITH MAYDA 77034969 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

59 MANGO HUAMAN ARACELI LOURDES 70061608 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

60 RODRIGUEZ VEGA ALISSON JAZMIN SAFIRO 72666999 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

61 PACSI MAMANI ELIZABETH ROSA 48321966 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

62 GALARZA SACHAHUAMAN MADELEINY YULIZA 72455832 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

63 MAGALLANES CARLOS YULIANA LISETTE 40507666 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN
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64 NORIEGA AUCATOMA SAUL 74149482 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

65 CONDORI TIPULA EDITH 70139986 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

66 CHACON ROBLES DAICY 46618579 NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

LA COMISIÓN

NOTA: Estas son las consideraciones a tomar para los participantes que salieron aptos:

- Los postulantes que hayan tenido como resultado "APTO", deberán presentar su Curriculum Documentado el día 30 de abril de 2021; incluyendo los Formatos de Declaración Jurada (A, B, 

C, D, E y F), a través del del correo institucional rrhh_convocatoriacas@une.edu.pe (Horario de recepción: 08:00 AM hasta las 08:00 PM)


